

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Irak'taki Silahlı Grupların Artık Kendilerini Koruyacak Bir Arkaları Yok!

Haber:

Iraklı kaynaklar, 8/10/2024 Salı günü, iktidardaki koalisyon içinde Yahudi varlığının Irak'ta 35 hedef belirlediğine dair bilgilerin yayılmasının ardından Muhammed Şiya Sudani'nin, grupları dizginlemek ve onların Lübnan'daki Hizbullah ile Yahudi varlığı arasında devam eden savaşa müdahil olmalarını önlemek için Şii şahsiyetlerden arabuluculuk yapmalarını istediğini açıkladı.

İran yanlısı gruplar, İran partisinin lideri Hasan Nasrallah'ın öldürülmesine karşılık verme sözü verirken, silahlı grupların liderleri de güney Lübnan'daki direnişin yanında savaşmaya hazır olduklarını söylediler.

Kaynaklara göre Irak hükümeti, Amerika ve Yahudi varlığının Irak içindeki bu gruplara karşı tepkisinden korkuyor. Irak'taki silahlı grupların artık kendilerini koruyacak bir arkaları yok. Koordinasyon Çerçevesi güçlerine yakın iki kaynağa göre Sudani hükümetinin bu grupları frenleme ve eylemlerini durdurma kabiliyeti "şüpheliydi ve hala da şüphelidir."

Ayrıca üst düzey bir hükümet yetkilisi, Irak Başbakanı Muhammed Şiya Sudani'nin, Yahudi varlığı ile İran arasındaki gerilimin artması sonucunda Koordinasyon Çerçevesi liderlerini "Irak'ı yönelik beklenen riskler" konusunda kapsamlı ve ayrıntılı bir şekilde bilgilendirdiğini vurgularken aynı zamanda Tahran'ın da grupları devam eden savaşın dışında tutmak istediğinden dolayı hileler yaptığını vurguladı. (Şarkul Avsat)

Yorum:

Egemenliğini kaybetmiş olan Irak hükümeti, sadece içeride değil, aynı zamanda dışarıda da büyük bir sıkıntı içindedir; zira Irak Başbakanı Sudani'nin, etkili siyasi ve dini lideri ziyaret etmek ve onlarla görüşmeler yapmak için mekik dokuduğunu, bazı grupların liderleri ve komutanlarıyla acil temaslar ve toplantılar yaptığını ve bu grupları frenlemesi için İran'a çağrıda bulunduğunu görmekteyiz.

Bütün bunlar Yahudi varlığının saldırılarından kaçınmak içindir; şayet gerçeği görseydi, onun eylemlerinin faydasız olduğunu anlardı. Zira Irak'ın vurulması ya da silahlı grupların liderlerinin öldürülmesi İran'ın umurunda değildir; çünkü İran, tam bir yıl boyunca Yahudilerin Gazze halkına yönelik işlediği suçlara seyirci kalmış ve Lübnan'daki partisinin liderlerinin çoğunu, hatta liderini tehdit eden, suikast düzenleyen, bombalayan ve ortadan kaldıran mutant varlığın böbürlenmesini gördüğü halde aynı şeyi Lübnan'daki partisi için de yapmıştır.

Bu gruplar İran'ın kendilerine sırt çevirdiğini, Yahudi varlığının kendilerini tek tek ve toplu olarak öldüreceğini ve aynı şekilde Irak Başbakanı'nın da silahlı kuvvetlerin başkomutanı olmasına ve bu gruplar finansmanlarını (maaşlarını) Irak devletinden almasına rağmen silahlı gruplar üzerinde hiçbir yetkiye sahip olmadığını kabul etmiyorlar ya da farkında değiller.

Ey Irak halkı ve ey Mutasım'ın torunları olan güç ve kuvvet ehli: Gücünüzü toplayıp silahlarınızı ve yönünüzü birleştirmenizin zamanı gelmiştir. Haydi işgalci kâfirlerin planlarına köprüler olan bu hain ve ajan rejimlerin abası altından çıkın, bu kokuşmuş tahtları yıkın, Allah'ın şeriatını ikame edin ve Mescid-i Aksa'nın ve işgal altındaki diğer Müslüman ülkelerin özgürleştirilmesi için Allah yolunda cihat bayrağını dalgalandırın. Geride durarak yapmış olduğunuz fedakârlıklardan doğru yola tutunarak yapacağınız fedakârlıkların kat be kat fazla olduğunu bilin.

وَقَاتِلُوا الْمُشْرِكِينَ كَافَّةً كَمَا يُقَاتِلُونَكُمْ كَافَّةً وَاعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ مَعَ الْمُتَّقِينَ

"Müşrikler nasıl sizinle topyekün savaşıyorlarsa siz de onlara karşı topyekün savaşın ve bilin ki Allah (kötülükten) sakınanlarla beraberdir." [Tevbe 36]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Ahmed et-Tâi – Irak**